
Dvojdomek na prodej v La Cala, Mijas 587 000 - 1 299 000
€

Reference: R4423774  Bedrooms: 3 - 5  Bathrooms: 3 - 5  Plot Size: 26m  - 260m  Build Size: 149m  - 431m
Terrace: 28m  - 109m

2 2 2 2

2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

STAVBA BYLA ZAHÁJENA! ¡50% JEDNOTEK PRODÁNO!
Exkluzivní výstavba 16 rodinných vil, která se skládá z 6 řadových domů, 8 dvojdomů a 2 samostatných vil, se nachází v
centru La Cala Mijas. 

La Cala de Mijas je ideální lokalita s perfektním napojením na dálnici A-7 Costa del Sol a v těsné blízkosJ příjezdů k
placené silnici AP-7. Nachází se necelých 20 minut od mezinárodního leJště v Malaze i od Puerto Banus a pouhých 15
minut od historického centra Marbelly. Vlakové nádraží Maria Zambrano, odkud se dostanete do celého Španělska, je
vzdáleno pouhých 30 minut jízdy autem.

Vily jsou navrženy ve středomořském duchu a díky blízkosJ moře a golfového údolí, obklopeného 7 golfovými hřišJ,
jsou oázou uprostřed ruchu pobřeží Costa del Sol. Kouzelná poloha s širokými prostory znamená, že všechny domy a
vily mají nádherný panoramaJcký výhled na moře a údolí s orientací na jih a jihovýchod. Všechny nemovitosJ byly
navrženy s mnoha luxusními detaily a kvalitami na nejvyšší úrovni. Dokonce k nim patří soukromé bazény s
přepadovými stranami pro každou vilu, široké terasy a relaxační prostory, soukromá parkovací místa pro nejméně dvě
auta a v mnoha z nich i dokončené sklepy. Poskytneme vám katalog úprav na míru, kde si každý majitel najde svůj
vlastní styl. Projekt získá obchodní centrum, kde bude možné pracovat nebo pořádat schůzky.

- Vily mají 3, 4 a 5 ložnic v závislosti na typu - samostatně stojící, dvojdomy, řadové domy.
- Každá vila má soukromý nekonečný bazén se slanou vodou, středomořskou zahradu, prostorné terasy, parkovací
místa nebo garáž pro 2 auta.
- Doplňky - domácí výtah, fotovoltaické panely, elektrická nabíječka aut.
- NemovitosJ mají špičkové vlastnosJ a energeJckou třídu A s hlavními prvky- podlahové vytápění v koupelnách,
tepelné čerpadlo, systém airzone, systém inteligentní domácnosti
- Networkingové centrum ideální pro obchodní a soukromé schůzky rezidentů

Ideální příležitost pro:
- Pro rodinný dům
- Rekreační dům pro investici
- Investice pro další prodej

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Pokoj 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Moderní 
Nový vývoj 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v La Cala, Mijas
	587 000 - 1 299 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


